CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 909/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Designar, os (as) servidores (as), a partir de 31/12/2016 para prestarem serviço em regime de tempo
integral, nos termos da Lei nº 1780/87.

NOME CARGO PERCENTUAL

Aline de Oliveira Melo Encarregado de Setor de Tesouraria CL3 80%

Antonio Geraldo Gomes Assessor de Serviços Administrativos CL1 50%

Carla Lopes Cardoso Rodrigues Chefe de Gabinete CL1 50%

Claudia Eliane Matusoch Sarmento Assessor de Mecanografia CL2 50%

Creusa Costa da Silva Encarregado Legislativo CL4 80%

Daiane Peterle Partichelli Delai Assessor de Comunicação CL2 50%

Diogo da Penha Nogueira  Chefe de Gabinete CL1 50%

Edmilia da Silva Moraes Assistente Legislativo CL3 80%

Ennon Martins Pimentel  Assessor de Imprensa CL3 80%

Gustavo Fontana Uliana Assessor Jurídico CL1 50%

Jeremias Messias Diniz Secretario de Serviços Gerais e Complementos CL1 50%

Joelma Silva Rangel Assessor de Serviços Administrativos CL1 50%

Jolindo Rocha Borges Secretário Administrativo CL1 50%

Lea Fontes Bezerra Diniz Encarregado Legislativo CL4 80%

Maria da Penha Santos Assessor Especial de Plenário CL1 50%

Maria de Lourdes Nunes Teixeira Alves Encarregado Legislativo CL4 80%

Rafaela Miglio Cassimiro Encarregado de Recursos Humanos CL3 80%

Renan dos Santos Sperandio Chefe de Gabinete CL1 50%

Renato de Souza e Silva Chefe de Gabinete CL1 50%

Roberto Jose Favalessa Encarregado Apoio Administrativo CL3 80%

Romildo Rodrigues de Almeida Assessor de Comissões CL3 80%

Roney José Altoé Encarregado de Material CL3 80%

Rozeli Zequel Cadete Assistente legislativo CL2 80%

Sandra Flores da Silva Encarregado de Apoio Legislativo CL4 80%

Saulo Moraes de Oliveira Secretário de Serviços Legislativo CL1 50%

Thais da Silva Pinto Assessor de Serviços Administrativos CL1 50%

Veronica Moraes Vimercati  Encarregado de Expediente CL3 80%

Viviane Keuly Furtado Ramos Chefe de Gabinete CL1 50%

Wilgnei dos Santos Fonseca Assessor Legislativo CL3 80%

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 31 de Dezembro de 2016.

ANGELO CESAR LUCAS

PRESIDENTE